
98

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

3,465,000 抽選

3,465,000 ○ 抽選

3,465,000 抽選

3,600,000 　

3,851,000 　

設計第４５／２０９号　令和２年災害　松島（田）災害復旧工事

入札企業名

（株）植敷組

（有）川地クラウド

とび・土工・コンクリート

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年7月9日

3,851,000円（税抜）

3,465,000円（税抜）

（有）湯浅建設

（有）桟敷組

（有）テンリョー

4

5

No

1

2

3



９９

設計第　５３４/２０９　号　　令和２年災害　岡本（水路）災害復旧工事

令和３年７月９日

土木一式工事又はとび・土工・コンクリート工事

一般競争入札

３，４５６，０００円（税抜）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札金額 落札 備考

1

入札企業名

入札参加希望者なし

最 低 制 限 価 格
（ 調 査 基 準 価 格 ）

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格



100

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,348,000 ○ 　

設計第２３／２０９号　令和２年災害　前保（田）災害復旧工事

入札企業名

（株）植敷組

とび・土工・コンクリート

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年7月9日

2,371,000円（税抜）

2,133,000円（税抜）

No

1



101

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

27,230,000 ○ 　

設計第３４号　令和２年発生　林道細谷線災害復旧工事

入札企業名

白鳥商事（有）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年7月9日

27,239,000円（税抜）

24,515,000円（税抜）

No

1



1019

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

4,580,000 ○ 抽選

4,580,000 抽選

5,780,000 　

5,780,000 　

5,780,000 　

5,780,000 　

5,780,000 　

0 辞退

2 （株）松尾設計

設計第２４号　四拾貫地区老朽管更新実施測量設計業務委託

令和3年7月9日

土木関係建設コンサルタント

指名競争入札

5,780,000円（税抜）

4,580,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）大広エンジニアリング

3 （株）安芸建設コンサルタント

4 （株）荒谷建設コンサルタント

5 （株）タマルコンサルタント

6 （株）ＮＪＳ

7 復建調査設計（株）

8 中電技術コンサルタント（株）



1020

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

12,000,000 ○ 　

12,303,000 　

12,303,000 　

12,303,000 　

12,303,000 　

12,303,000 　

12,303,000 　

12,303,000 　

2 （株）荒谷建設コンサルタント

設計第３２号　橋梁整備設計業務委託（１５ｍ未満）【Ⅲ工区】

令和3年7月9日

土木関係建設コンサルタント

指名競争入札

12,303,000円（税抜）

9,349,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 西日本高速道路エンジニアリ
ング中国（株）

3 （株）タマルコンサルタント

4 中国開発調査（株）

5 広建コンサルタンツ（株）

6 相生エンジニアリング（株）

7 復建調査設計（株）

8 （株）松尾設計



1021

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

12,200,000 ○ 　

12,283,000 　

12,283,000 　

12,283,000 　

12,283,000 　

12,283,000 　

12,283,000 　

12,283,000 　

2 （株）荒谷建設コンサルタント

設計第３１号　橋梁整備設計業務委託（１５ｍ未満）【Ⅱ工区】

令和3年7月9日

土木関係建設コンサルタント

指名競争入札

12,283,000円（税抜）

9,335,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 相生エンジニアリング（株）

3 （株）タマルコンサルタント

4 中国開発調査（株）

5 西日本高速道路エンジニアリ
ング中国（株）

6 広建コンサルタンツ（株）

7 復建調査設計（株）

8 （株）松尾設計



1022

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

12,100,000 ○ 　

12,165,000 　

12,165,000 　

12,165,000 　

12,165,000 　

12,165,000 　

12,165,000 　

12,165,000 　

2 （株）荒谷建設コンサルタント

設計第３０号　橋梁整備設計業務委託（１５ｍ未満）【Ⅰ工区】

令和3年7月9日

土木関係建設コンサルタント

指名競争入札

12,165,000円（税抜）

9,229,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）タマルコンサルタント

3 中国開発調査（株）

4 西日本高速道路エンジニアリ
ング中国（株）

5 広建コンサルタンツ（株）

6 相生エンジニアリング（株）

7 復建調査設計（株）

8 （株）松尾設計


